
 

 

UCHWAŁA NR XXII/131/12 

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/219/97 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 6 marca 1997 r. 
w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych, 

ustalenia warunków sprzedaży tych napojów, wprowadzenia stałego zakazu sprzedaży, podawania, 
spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych na niektóre obszary Gminy 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst jednolity z 2001 r. 

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 

z późn. zm.) - Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXV/219/97 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 6 marca 1997 r. w sprawie 

określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Sułkowice miejsc sprzedaży napojów alkoholowych, ustalenia 

warunków sprzedaży tych napojów, wprowadzenia stałego zakazu sprzedaży, podawania, spożywania oraz 

wnoszenia napojów alkoholowych na niektóre obszary Gminy z późn. zm. pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się, że punkty sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Sułkowice mogą być usytuowane 

w odległości minimalnej liczonej w linii prostej między granica posesji, na której znajduje się placówka 

wymieniona poniżej, a drzwiami wejściowymi do punktu sprzedaży:  

- 50 metrów od punktu sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży:  

w sąsiedztwie szkół i innych placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych, czynnych 

miejsc kultu religijnego (kościoły, kaplice, domy katechetyczne), placówek służby zdrowia, 

dworców PKS i boisk sportowych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

Wiesław Moroń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2012 r.

Poz. 3657


		2012-07-25T11:09:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




